



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 7/2019 Licitação: 7/2019 Modalidade: Pregão

Pág 1 / 2

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 7 / 2019

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
1	TUBO DE CONCRETO 1000MM PA2 MF	DN BSM	UN	BSM ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	0	375	205,00	76.875,00	Lance
2	TUBO DE CONCRETO 1200MM PA2 MF	DN PREMOCON	UN	PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	0	375	321,00	120.375,00	Lance
3	TUBO DE CONCRETO 1500MM PA2 MF	DN DANTE ZONTA	UN	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP		113	480,00	54.240,00	Proposta
4	TUBO DE CONCRETO 2000MM PA2 MF	DN DANTE ZONTA	UN	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	0	75	995,00	74.625,00	Lance
5	TUBO DE CONCRETO 200MM PS1 MF	DN CONCRERIO	UN	CONCRERIO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	0	2.000	12,30	24.600,00	Lance
6	TUBO DE CONCRETO 300MM PS1 MF	DN CONCRERIO	UN	CONCRERIO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	0	2.500	16,00	40.000,00	Lance
7	TUBO DE CONCRETO 400MM PS1 MF	DN CONCRERIO	UN	CONCRERIO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME		4.500	23,40	105.300,00	Proposta
8	TUBO DE CONCRETO 600MM PA1 MF	DN PREMOCON	UN	PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	0	750	79,79	59.842,50	Lance
9	TUBO DE CONCRETO 800MM PA2 MF	DN POSTEFIBRA	UN	POSTEFIBRA LTDA - EPP	0	750	158,80	119.100,00	Lance
10	TUBO DE CONCRETO 1000MM PA2 MF	DN BSM	UN	BSM ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	0	125	205,00	25.625,00	Lance
11	TUBO DE CONCRETO 1200MM PA2 MF	DN PREMOCON	UN	PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA		125	321,00	40.125,00	Proposta
12	TUBO DE CONCRETO 1500MM PA2 MF	DN DANTE ZONTA	UN	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP		37	480,00	17.760,00	Proposta
13	TUBO DE CONCRETO 2000MM PA2 MF	DN DANTE ZONTA	UN	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP		25	995,00	24.875,00	Proposta
14	TUBO DE CONCRETO 400MM PS1 MF	DN CONCRERIO	UN	CONCRERIO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME		1.500	23,40	35.100,00	Proposta
15	TUBO DE CONCRETO 600MM PA1 MF	DN PREMOCON	UN	PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	0	250	79,79	19.947,50	Lance
16	TUBO DE CONCRETO 800MM PA2 MF	DN POSTEFIBRA	UN	POSTEFIBRA LTDA - EPP	0	250	158,80	39.700,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 7/2019 Licitação: 7/2019 Modalidade: Pregão

Pág 2 / 2

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
Total Geral:								878.090,00	

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
302910 - BSM ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	1, 10	102.500,00
252972 - PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	2, 8, 11, 15	240.290,00
23540 - COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	3, 4, 12, 13	171.500,00
213039 - CONCRERIO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	5, 6, 7, 14	205.000,00
4151992 - POSTEFIBRA LTDA - EPP	9, 16	158.800,00